222) Labuimus et accepimus volum
tali nostre omnimode reali
ter numerando omnes Illas
septuaginta duas libras mo
netae regaliu caly. per vos
debitas de tercia finita die de
cimo quialo mensis Martij pro
xime dimisi et sunt ratione quon
damenti deus tunc que de
voluntate nostra realiter tra
didisti omnino marci clava
rio dilecti quicum pntis
effus. Illas confessus fuit habuisse
et accepisse seu omnimode volum
tali et quia de numeravit
et in sum quia nec
casus

Chry. L. L. L. L. L.

Micrae Joannis abbas eius
vini for dicitur quod sit in
Antona

Die xxviii Aprilis anno
Mccccxxviii

Sit omnibus notum quod nos
magister Sigisbertus de
de hinc latere et ita tamquam ad mi
nistratores elemosine Raymondus
segura dilecto nomine sciatis et
gratis cum hoc ponti publico iustro
et confiteor et in veritate sugg
nosse vobis quod iuratis dilecto
ville quod dicitur et pluribus modis
et quod dilecto nomine labus et
pi et vobis quem libras de solu
tione finita in mense decembris
Anni proximo dimisi ad
xxviii et sunt ratione conti

inibus personis unquam
Anno quolibet Universitate de
la ville dice elemoine, facit
facereq; & respondeat tunc et
quia de numeris ad unum
prope vice de se

transire visum capon
gona en l'union en fons
de vice de se

Die xxv. Junii anno
m. cccc. lxxv.

Ego Christophorus Barberus civis
parisiensis presentis vice de
Alleg. ead. pro solvendis et pacan
dis vobis infraacto vincensio peris
filio filii omnibus illis quingua
ginta sex libris monete regie
vobis. per me vobis debitis de pte
cio presentis per vos michi vendi

bi labili et rupti deusque Coni
tate proelio et calore sui et
conturbis et quia et Remunio
Ideo similiter et gratia cum Sacer
dotibus publicis iustis et doctis
bonis super praedicto binuntis per
hancdem ville capi patris et
teris omnia iura et actiones
que michi competunt et spectant
competere et spectare possunt
et debent adversus sui contra
meum quocumque deinde ville
ad hoc actionem confirmatum
quingenta sex librarum
per illum michi debitam
et proinde de palla et opere pro

Et constat Intra supra per
notte. In tractatu subie
mentis. Anni 1172
1000. Hanc autem usque
nem. Ceteris et utris facio cum
omnibus suis Juribus & Regi
bus & Regibus. Intra cum &
In Jurgens & ad Sabendum
pro et melius & pro mittens
et limos de ditione & Regis
salvatio large et per par
tam. Dominus saltem to
notum mobilem & pro quibus
& obligos mobilia & Anni
1172

Intra hanc rei dunt
Intra hanc rei dunt

88

8/2

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]